Pro gabella salis lapso termino exigenda, fuit conclusum quod 
n. Petrus de Versonnay destinetur ad r. d. Nyciensem episcopum cum 
lictera credencie; cui placeat pro reipublice bono terminum ipsius ga¬ 
belle prorogare usque ad festum Sancti Johannis Baptiste, actentis civi¬ 
tatis oneribus. 

(Burgensis.) — Nobilis Franciscus Chippri, castellanus civitatis, fuit 
burgensis creatus pro gratis serviciis, gratis. 

(Burgensis.)— Providus Glaudius filius quondam Johannis Vuarnerii, 

de Ugina, fuit burgensis creatus gratis, juribus civitatis servis, contem- 
placione eciam n. sindicorum. 

De fromageriis, âd Veneris proximam fiat conclusio. 

Veneris xxvja januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 

G. Gavid, Roget, Bueti, Pecolat, R. Nycolay, Paquet, Levrerii, Prepo- 
siti, Fernex, Nergaz, Boulo, A. Gule, Lestelley, Lyonardi, castellanus 
Chippri. 

Admodietur domus civitatis magistro Petro, nec de eadem fiat crida. 

De uxore Lugoz, nichil eidem solvatur, cum non constet sui mariti 
esse heredem. 

(104) Marlis penultima januarii. —Sindici quatuor;— s. d. Fran. 

de Veyriaco, G. Gavid, Roget, Pecolat, Malliardi, Boulo, Nergaz, Lyo¬ 
nardi, Paquet, Lestelley, R. Nycolay, Bueti, Prepositi, Jo. Fernex. 

De rotuiis sermone facto, fuit conclusum quod de tribus in tribus 
mensibus fiant rotuli per thesaurarium, et legantur in consilio ut inde 
provideatur. 

(Marlio^.) — De Marlioz fuit conclusum quod eidem detur xxx solidi, 
inclusis novem de quibus extitit facta conclusio. 

De vigillibus petentibus ob temporis caristiam ut de ipsorum borge- 

siis nichil exigatur hoc anno durante, stetur discrectioni receptoris emo- 
lumentorum civitatis. 
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Evocentur ad Jovis 1 electi pro creacione sindicorum fienda, et inte¬ 

resse volentibus unicuique grossus solvatur unus. 
(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Anthonio Villieti ix ff. et viij g. 

et quatuor denarios qui sibi debentur pro causis in rotulo descriptis. 
(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Guilliermo Bessonet xv grossos 

pro causis in rotulo descriptis etc. 
(Domus Fabri.) — Visa relacione per operarios facta de domo here- 

dum Anthonii Fabri, pronunciaverunt n. sindici ut in eadem continetur, 
presente Jacobo Frumentini ordinacioni obtemperare volente. Cui injun- 
gitur ut domum ipsam, hinc ad festum Pasche, reedifficare faciat juxta 
relata. 

(Mandatum.) — Solvat receptor magistro Petro Chenevalis videlicet 

duos florenos xj grossos et vj d. 
(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Johanni Lingocti et Petro Tis-